
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 21.12.2018/p.varia1 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ADESIONE ALLA FONDAZIONE PER L’ITS IN SCIENZE E TECNOLOGIA DELLA 

MODA 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,..., 

VISTA  la nota prot. n. 61211 pervenuta il 03.09.2018, con cui la prof. 

Anna Ausilia Caroli, Dirigente Scolastico dell’Istituto d’istruzione 

secondaria superiore “Ettore Majorana”, in riferimento all’Avviso 

pubblico per la presentazione, da parte degli Enti locali ed 

operatori economici, della manifestazione di interesse a 

partecipare alla Fondazione per la realizzazione dell’ITS in 

Scienze e Tecnologia della Moda, ha trasmesso la “Dichiarazione 

di impegno alla costituzione della Fondazione per la realizzazione 

dell’ITS in Scienze e Tecnologie della Moda”; 

CONSIDERATO  quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. 

Enti partecipati e convenzioni per la ricerca, 

DELIBERA 

di esprimere parere di massima favorevole all’adesione alla costituenda Fondazione per 

la realizzazione dell’ITS in Scienze e Tecnologia della Moda, subordinando l’adesione 

definitiva all’acquisizione agli atti dello Statuto della medesima Fondazione e di ogni altra 

documentazione utile ai fini della valutazione del contributo richiesto a questa Università.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 21.12.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


